
PD45 Průmyslová tiskárna čárových kódů, 203dpi
Průmyslová tiskárna štítků Honeywell PD45/PD45S má odolné kovové tělo a minimum mechanických částí, je tedy vhodná do náročnějších oblastí ve
výrobě, logistice, maloobchodě i zdravotnictví. Je vybavena sofistikovanou průmyslovou tiskovou hlavou, která podporuje režimy termotransférového
i přímého termálního tisku. Navíc je vybavena výkonným 800MHz procesorem Arm Cortex-A7.

Tiskárna PD45/PD45S nabízí uživatelsky
přívětivé funkce pro snadný a kvalitní
tisk. Patentovaná technologie duálního
polohovacího senzoru společnosti
Honeywell podporuje funkci
dynamického polohování, která zajišťuje
minimální výšku štítku 5 mm a přesnost
vertikální polohy 0,5 mm (PD45S) a 0,75
mm (PD45).

Dvě sady nastavitelných přítlačných lišt a dvojitá vodítka médií zajišťují přesné podávání papíru a pomáhají zabránit pomačkání pásky a znečištění
tisku. Pro zvýšení uživatelského komfortu je tiskárna PD45S verze F vybavena 3,5" plně dotykovým barevným displejem LCD, verze C je vybavena
2,36" barevným LCD displejem s ovládacími tlačítky a tiskárna PD45 B má pouze tlačítko LED Feed. Díky velmi ergonomickému designu lze tiskovou
hlavu snadno vyčistit a vyměnit. Přední snímač, který zajišťuje přesný tisk, lze také snadno vyjmout a usnadnit tak čištění a výměnu gumového válce.
 
Klíčové vlastnosti:

Robustní a odolná konstrukce, velké boční skleněné okno
Vynikající výkon
Snadná obsluha
Patentovaný duální senzor
Technologie polohování - Calibration-free
Operational Intelligence Ready
One-key installation - snadná instalace ovladačů a konfigurace Windows

 
Představení tiskárny PD45:
VIDEO='DMS:6440'
 
 
 
 
 

     

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Dotykový displej Ne

Komunikační rozhraní USB

Maximální délka tisku 2200mm

Maximální šířka tisku 105.7mm

Ovládání Feed Button

Rychlost tisku 200mm/sec

Tiskové rozlišení 203dpi

Metoda tisku termotransferová, přímá termální

Paměť 128MB DDR3 SDRAM / 128 MB Flash, Multi-GB USB memory device

Typ CPU Arm Cortex®-A7, 800M

Příkazová sada Fingerprint (FP), Direct Protocol (DP), IPL, ZSim2(ZPL-II), DPL; XML can be enabled for SAP AII andOracle WMS

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Senzory detekce černé značky , Gap senzor

Elektrické

Napájení 100V AC to 240V AC,50Hz to 60Hz

Mechanické

Váha 9.25kg

Rozměry Šířka: 249mm, Výška: 270mm Délka: 438mm

Barva černá

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 114mm

Maximální průměr kotouče 203.2mm

Typ médií materiál s černou značkou, nekonečný pás, se zářezem, perforované, vstupenky, visačky, leporelo

Minimální šířka papíru 20mm

Max. průměr barvící pásky 80mm

Max. délka barvící pásky 450m

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Tloušťka médií 0.076 až 0.224mm

Minimální délka nálepky 5mm

Prostředí

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Provozní teplota 5 až 40°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

